
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от  23.10.2017   № 161 
 

 

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства) 

 

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации», Порядком формирования, ведения и обязательного 

опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение 

и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, 

утвержденного постановлением Администрации Розовского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области от 23.10.2017 № 

160 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его 

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства (далее - Перечень муниципального имущества, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), согласно приложению.  

2. Данное постановление опубликовать в газете «Омский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельского поселения                                                                  М.В. Зайцев 
 

 

  



Приложение к Постановлению 

Администрации Розовского  

сельского поселения 

от  23.10.2017 №  161 

 
 

 

Перечень 

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за 

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства) 

 

№ 

п/п 

Наименование 

(вид) объекта 

Адрес (местоположение) объекта Площадь 

(кв.м.) 

1. нежилое 

помещение 

Омская обл., Омский р-н, с. Розовка, 

ул. 50 лет Октября, д. 21, пом. 22П 

68,9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


